АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  июня 2023 г. № 57

«О добавлении кадастрового номера

домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы                           с. Рождественское, пос. Чибизовка,  ст. Поляна  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Рождественского сельского поселения

постановляет:

   1.  Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 года, согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                      Ю.В. Селихов

                                                                                                                    Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                     администрации Рождественского сельского поселения

                                                                            Поворинского муниципального района
№  57   от  27.06..2023
	Разместить  дополнительные  сведения  объектам недвижимости,  содержащие                                                 в  Федеральной адресной системе ГАР  следующие  кадастровые номера.

	Уточнение реквизитов администрации, содержащие  в ГАР ФИАС
	Уникальный номер объекта адреса  ГАР
	Уточненные реквизиты для внесения в ГАР ФИАС

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  58
Кадастровый номер                            36:23:1900007:108
	c74b9089-af49-419f-a125-b68181e93fd1

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  58
Кадастровый номер                            36:23:1900007:108

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  59
Кадастровый номер                            36:23:1900010:370
	142adc37-c4c8-481f-b569-2aedae59f3de

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  59
Кадастровый номер                            36:23:1900010:370

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  6
Кадастровый номер                            36:23:1900015:60
	34078022-0e8e-4987-bae2-ec95082b4611

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  6
Кадастровый номер                            36:23:1900015:60

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  60
Кадастровый номер                            36:23:1900007:120
	c49df464-999e-4a86-bbf8-12731a711456

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  60
Кадастровый номер                            36:23:1900007:120

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  61
Кадастровый номер                            36:23:1900010:234
	6be63bbc-c7c7-4bed-b026-fc3058b4cda4

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  61
Кадастровый номер                            36:23:1900010:234

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  62
Кадастровый номер                            36:23:1900007:101
	be5bb97e-dd43-4bd3-96e0-204bf10b835b

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  62
Кадастровый номер                            36:23:1900007:101

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  63
Кадастровый номер                            36:23:1900010:111
	c1d4b6a8-91ce-4009-9257-f9838176e957

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  63
Кадастровый номер                            36:23:1900010:111

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  64
Кадастровый номер                            36:23:1900007:59
	32ddb23f-67d0-4fa9-aebc-9287d1a99758

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  64
Кадастровый номер                            36:23:1900007:59

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  65
Кадастровый номер                            36:23:1900010:119
	98c05ee7-b0b5-4663-950d-6c73a05181f1

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  65
Кадастровый номер                            36:23:1900010:119

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  66
Кадастровый номер                            36:23:1900007:102
	c5502a4e-e830-44ae-a643-eb486754923f

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  66
Кадастровый номер                            36:23:1900007:102

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  67
Кадастровый номер                            36:23:1900010:181
	af728a47-329f-4125-ba1d-e8e4f8579e8d

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  67
Кадастровый номер                            36:23:1900010:181

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  68
Кадастровый номер                            36:23:1900007:118
	c21688c4-26c8-4915-9a03-6219ed4d2403

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  68
Кадастровый номер                            36:23:1900007:118

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  7
Кадастровый номер                            36:23:1900014:119
	1ca745fa-68f0-4113-89c4-45d124fd3ad3

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  7
Кадастровый номер                            36:23:1900014:119

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  70
Кадастровый номер                            36:23:1900007:109
	700de0ba-34bc-4971-8b15-b0c0c1cf6cde

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  70
Кадастровый номер                            36:23:1900007:109